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08.09.2019     Kuusalu staadion

3 - 4 a. tüdrukud

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Triinu Sorokin 07.04.15 7,8

II Indi Marii Begun 05.05.16 8,1

III Iti Aun 11.12.14 8,2

4. Sille Helin Lepik 29.01.15 8,3

5. Mona Karoliina Trauss 21.03.15 8,7

6. Laura Järvi 07.09.15 9,0

7. Melissa Männi 24.05.15 9,1

8. Isabella Blond 07.03.16 9,4

9. Saskia Jansen 22.06.16 9,5

10. Maria Pleiats 24.08.16 9,7

11. Triinu Priilinn 24.05.15 9,7

12. Piia Borštšik 07.08.15 10,1

13. Lisell Kiik 02.02.16 10,3

14. Marta Reitalu 20.09.14 10,4

15. Kertu Leedjärv 30.01.16 10,5

16. Anete Liis Ahokas 12.02.16 10,9

17. Karoliina Vilipõld 18.04.16 11,4

18. Adeele Idavain 27.05.16 12,9

19. Elli Treufeld 09.02.17 13,8

3 - 4 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Sille Helin Lepik 29.01.15 1,60

II Iti Aun 11.12.14 1,59

III Triinu Priilinn 24.05.15 1,55

4. Mona Karoliina Trauss 21.03.15 1,49

5. Melissa Männi 24.05.15 1,45

6. Indi Marii Begun 05.05.16 1,40

7. Marta Reitalu 20.09.14 1,32

8. Karoliina Vilipõld 18.04.16 1,29

9. Triinu Sorokin 07.04.15 1,28

10. Piia Borštšik 07.08.15 1,26

11. Anete Liis Ahokas 12.02.16 1,23

12. Lisell Kiik 02.02.16 1,17

13. Kertu Leedjärv 30.01.16 1,10

14. Laura Järvi 07.09.15 1,07

15. Vivian Silman 12.03.16 1,03

16. Saskia Hansen 22.06.16 1,00

17. Adeele Idavain 27.05.16 0,74

18. Getter Järvi 01.04.17 0,72

19. Elli Treufeld 09.02.17 0,46



3 - 4 a. tüdrukud

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Iti Aun 11.12.14 1.01,4

II Indi Marii Begun 05.05.16 1.04,9

III Mona Karoliina Trauss 21.03.15 1.08,4

4. Triinu Priilinn 24.05.15 1.08,8

5. Sille Helin Lepik 29.01.15 1.09,0

6. Vivian Silman 12.03.16 1.15,9

7. Melissa Männi 24.05.15 1.16,3

8. Triinu Sorokin 07.04.15 1.22,7

9. Anete Liis Ahokas 12.02.16 1.25,1

10. Piia Borštšik 07.08.15 1.31,3

11. Marta Reitalu 20.09.14 1.37,6

12. Adeele Idavain 27.05.16 1.39,9

13. Karoliina Vilipõld 18.04.16 1.56,4

14. Lisell Kiik 02.02.16 1.58,5

15. Getter Järvi 01.04.17 1.58,5

3 - 4 a. poisid

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Tobias Kurg 23.10.14 7,1

II Robin Lipsik 05.03.15 7,8

III Hannes Lõhmus 19.06.15 9,1

4. Lauri Rebane 07.11.15 9,9

5. Kaur Kustav Lepik 23.07.15 10,4

6. Aik Viilop 22.09.16 10,9

7. Johannes Subbi 24.08.16 12,6

8. Roald Piispea 07.08.16 14,4

9. Johannes Holmar 25.11.16 18,4

10. Trevor Tänav 10.03.17 18,9

3 - 4 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Tobias Kurg 23.10.14 1,92

II Robin Lipsik 05.03.15 1,75

III Hannes Lõhmus 19.06.15 1,40

4. Kaur Kustav Lepik 23.07.15 1,20

5. Lauri Rebane 07.11.15 1,19

6. Johannes Subbi 24.08.16 0,96

7. Karl Kriis 31.08.16 0,80

8. Aik Viilop 22.09.16 0,60



3 - 4 a. poisid

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Tobias Kurg 23.10.14 0.53,1

II Hannes Lõhmus 19.06.15 1.04,5

III Robin Lipsik 05.03.15 1.12,5

4. Kaur Kustav Lepik 23.07.15 1.18,5

5. Lauri Rebane 07.11.15 1.23,7

6. Aik Viilop 22.09.16 1.24,1

7. Karl Kriis 31.08.16 1.25,7

8. Johannes Subbi 24.08.16 1.33,5

5 - 6 a. tüdrukud

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Imbi Randlaht 13.04.13 5,7

II Iris Trei 21.01.13 5,8

III Loore Maria Põldre 13.11.12 6,0 (6,0)

4. Kristin Tänav 11.07.13 6,0 (7,0)

5. Johanna Feldman 06.12.12 6,1

6. Nora Trääder 11.01.14 6,2

7. Paula Plakk 30.07.13 6,2

8. Mirell Rajaväli 18.03.13 6,4

9. Liisi Linkvist 01.03.13 6,6

10. Mirtel Tarbe 13.03.13 6,6

11. Agnes Treufeld 2013 6,7

12. Matilde Adele Vatunen 25.09.13 6,8

13. Kirke Priilinn 06.03.13 6,8

14. Iida Mirtel Lepik 16.05.13 6,9

15. Helena Lilleväli 25.01.14 8,4

5 -6 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Loore Maria Põldre 13.11.12 2,67

II Iris Trei 21.01.13 2,58

III Johanna Feldman 06.12.12 2,44

4. Matilde Adele Vatunen 25.09.13 2,41

5. Agnes Treufeld 2013 2,37

6. Paula Plakk 30.07.13 2,19

7. Mirtel Tarbe 13.03.13 2,17

8. Mirell Rajaväli 18.03.13 2,15

9. Iida Mirtel Lepik 16.05.13 2,13

10. Liisi Linkvist 01.03.13 2,09

11. Kristin Tänav 11.07.13 2,00

12. Kirke Priilinn 06.03.13 1,90

13. Imbi Randlaht 13.04.13 1,85

14. Nora Trääder 11.01.14 1,60

15. Liisa Leedjärv 17.06.14 1,46



16. Helena Lilleväli 25.01.14 1,24

17. Virga Mai Lepik 02.08.13 0,80

5 - 6 a. tüdrukud

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Iris Trei 21.01.13 0.39,9

II Loore Maria Põldre 13.11.12 0.41,8

III Paula Plakk 30.07.13 0.42,1

4. Johanna Feldman 06.12.12 0.46,3

5. Mirell Rajaväli 18.03.13 0.47,8

6. Kirke Priilinn 06.03.13 0.48,8

7. Agnes Treufeld 2013 0.48,9

8. Iida Mirtel Lepik 16.05.13 0.49,3

9. Mirtel Tarbe 13.03.13 0.50,8

10. Liisi Linkvist 01.03.13 0.53,0

11. Matilde Adele Vatunen 25.09.13 0.55,1

12. Kristin Tänav 11.07.13 0.55,9

13. Imbi Randlaht 13.04.13 0.56,0

14. Nora Trääder 11.01.14 1.00,6

15. Virga Mai Lepik 02.08.13 1.11,7

16. Liisa Leedjärv 17.06.14 1.14,6

5 - 6 a. poisid

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Kristian Rainis Link 09.12.12 5,9 (5,8)

II Senneth Rosin 21.06.13 5,9 (5,9)

III Aaron Eeriksoo 29.09.13 6,4

4. Olger Järvi 15.07.13 6,7

5. Randel Tänav 11.07.13 6,8

6. Hendri Part 15.04.14 6,8

7. Karl Sebastian Silman 02.02.14 6,9

8. Hugo-Oskar Adrat 27.06.13 6,9

9. Uku Henri Reitalu 16.11.12 7,0

10. Mattias Koppel 04.08.13 7,1

11. Karri Viilop 02.07.14 7,2

12. Enriko Kivi 10.01.13 7,5

13. Jakob Kurg 02.04.14 7,9

14. Hans Rasmus Soidla 21.07.14 8,6

5 - 6 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Kristian Rainis Link 09.12.12 2,81

II Senneth Rosin 21.06.13 2,51

III Uku Henri Reitalu 16.11.12 2,36



4. Hugo-Oskar Adrat 27.06.13 2,28

5. Aaron Eeriksoo 29.09.13 2,21

6. Karl Sebastian Silman 02.02.14 1,97

7. Hendri Part 15.04.14 1,97

8. Olger Järvi 15.07.13 1,91

9. Enriko Kivi 10.01.13 1,90

10. Randel Tänav 11.07.13 1,90

11. Jakob Kurg 02.04.14 1,75

12. Hans Rasmus Soidla 21.07.14 1,73

13. Karri Viilop 02.07.14 1,45

14. Mattias Koppel 04.08.13 1,34

5 - 6 a. poisid

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Kristian Rainis Link 09.12.12 0.40,8

II Aaron Eeriksoo 29.09.13 0.44,2

III Uku Henri Reitalu 16.11.12 0.46,1

4. Senneth Rosin 21.06.13 0.47,1

5. Randel Tänav 11.07.13 0.47,7

6. Karl Sebastian Silman 02.02.14 0.48,3

7. Hugo-Oskar Adrat 27.06.13 0.48,7

8. Olger Järvi 15.07.13 0.49,9

9. Enriko Kivi 10.01.13 0.52,0

10. Hendri Part 15.04.14 0.54,1

13. Karri Viilop 02.07.14 0.57,6

14. Jakob Kurg 02.04.14 1.05,7

7 - 8 a. tüdrukud

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Gerda Karolin Kriis 22.11.10 5,1

II Heti Stella Kisel 21.07.11 5,2

III Siret Narus 26.10.10 5,6

4. Annabel Vaabel 12.12.10 5,8

5. Lenna Loore Eeriksoo 03.01.11 5,9

6. Meribel Almet 20.10.10 5,9

7. Adelis Begun 21.06.11 6,2

8. Melissa Kurg 08.09.11 6,5

9. Älis Veersalu 12.05.11 6,8

10. Isabel Lilleväli 10.05.11 7,8

11. Marta Adrat 19.10.11 7,8

7 - 8 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Heti Stella Kisel 21.07.11 3,44

II Gerda Karolin Kriis 22.11.10 3,30

III Meribel Almet 20.10.10 2,75

4. Lenna Loore Eeriksoo 03.01.11 2,72



5. Annabel Vaabel 12.12.10 2,60

6. Adelis Begun 21.06.11 2,59

7. Siret Narus 26.10.10 2,54

8. Melissa Kurg 08.09.11 2,29

9. Teele Leedjärv 21.02.11 2,28

10. Kelli Kivi 10.09.11 2,15

11. Älis Veersalu 12.05.11 1,95

12. Isabel Lilleväli 10.05.11 1,80

7 - 8 a. tüdrukud

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Heti Stella Kisel 21.07.11 0.34,3

II Gerda Karolin Kriis 22.11.10 0.36,5

III Siret Narus 26.10.10 0.40,0

4. Lenna Loore Eeriksoo 03.01.11 0.41,6

5. Annabel Vaabel 12.12.10 0.42,1

6. Meribel Almet 20.10.10 0.42,3

7. Melissa Kurg 08.09.11 0.48,5

8. Teele Leedjärv 21.02.11 0.52,1

9. Marta Adrat 19.10.11 1.02,7

7 - 8 a. poisid

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Roven Rajaväli 07.11.10 5,2

II Ralf Kuldmeri 04.11.11 5,5

III Keith Sebastian Soidla 21.12.10 5,6

4. Jürgen Lõhmus 19.08.11 5,7

5. Villem August Vatunen 01.01.12 5,7

6. Chris Oliver Link 22.06.11 5,9

7. Thor Piispea 25.01.12 6,0

8. Andreas Veersalu 07.11.10 6,0

9. Kusti Pirnpuu 07.05.12 6,0

10. Markus Adler 29.02.12 6,1

11. Henry Pillart 15.07.11 6,4

12. Nicolas Rebane 08.05.12 7,2

13. Kaarel Tõnno Lepik 03.01.12 7,7

7 - 8 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Roven Rajaväli 07.11.10 3,50

II Keith Sebastian Soidla 21.12.10 3,31

III Andreas Veersalu 07.11.10 2,85

4. Markus Adler 29.02.12 2,80

5. Ralf Kuldmeri 04.11.11 2,74

6. Kusti Pirnpuu 07.05.12 2,71

7. Villem August Vatunen 01.01.12 2,70



8. Thor Piispea 25.01.12 2,62

9. Jürgen Lõhmus 19.08.11 2,62

10. Chris Oliver Link 22.06.11 2,62

11. Fred Viks 11.03.12 2,49

12. Henry Pillart 15.07.11 2,44

13. Nicolas Rebane 08.05.12 1,80

14. Kaarel Tõnno Lepik 03.01.12 1,70

7 - 8 a. poisid

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Roven Rajaväli 07.11.10 0.36,2

II Keith Sebastian Soidla 21.12.10 0.37,9

III Villem August Vatunen 01.01.12 0.40,0

4. Andreas Veersalu 07.11.10 0.40,3

5. Ralf Kuldmeri 04.11.11 0.40,5

6. Markus Adler 29.02.12 0.42,2

7. Jürgen Lõhmus 19.08.11 0.42,6

8. Kusti Pirnpuu 07.05.12 0.43,0

9. Fred Viks 11.03.12 0.45,9

10. Chris Oliver Link 22.06.11 0.47,7

11. Henry Pillart 15.07.11 0.49,6

12. Thor Piispea 25.01.12 0.54,3

13. Kaarel Tõnno Lepik 03.01.12 1.01,1

9 - 10 a. tüdrukud

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Loore Sarap 21.01.09 9,9

II Merliis Veersalu 29.11.08 10,2 (10,0)

III Sandra Aun 05.09.10 10,2 (10,3)

4. Mari Paju 03.03.10 10,3

5. Heidi Kivi 28.11.09 10,5

6. Lisete Marleen Kivi 21.04.09 10,7

7. Liis Marii Koemets 14.05.10 10,9

8. Lenna Eesmaa 22.06.09 10,9

9. Keili Helina Ahokas 23.09.09 10,9

10. Katriin Subbi 14.06.10 11,2

11. Karolin Adler 23.07.10 11,8

9 - 10 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Mari Paju 03.03.10 3,21

II Loore Sarap 21.01.09 3,19

III Keili Helina Ahokas 23.09.09 2,99 (2,97)

4. Merliis Veersalu 29.11.08 2,99 (2,88)



5. Karolin Adler 23.07.10 2,84

6. Lisete Marleen Kivi 21.04.09 2,73

7. Sandra Aun 05.09.10 2,72

8. Liis Marii Koemets 14.05.10 2,71

9. Lenna Eesmaa 22.06.09 2,67

10. Heidi Kivi 28.11.09 2,59

11. Katriin Subbi 14.06.10 2,25

9 - 10 a. tüdrukud

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Mari Paju 03.03.10 0.58,4

II Loore Sarap 21.01.09 1.00,2

III Merliis Veersalu 29.11.08 1.01,6

4. Lisete Marleen Kivi 21.04.09 1.02,2

5. Sandra Aun 05.09.10 1.02,4

6. Heidi Kivi 28.11.09 1.05,8

7. Lenna Eesmaa 22.06.09 1.08,7

8. Keili Helina Ahokas 23.09.09 1.09,8

9. Karolin Adler 23.07.10 1.14,0

10. Katriin Subbi 14.06.10 1.30,5

9 - 10 a. poisid

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Karl Markus Treumuth 11.10.09 9,5

II Tõnis Metsis 28.04.10 9,7

III Jakob Aasrand 10.06.10 9,9

4. Joosep Jõe 20.09.08 10,1

5. Karol Danjuk 05.01.10 10,1

6. Oskar Olli 03.03.10 10,1

7. Jarl Aaron Holmar 18.03.10 10,1

8. Kaur Villem Valgiste 01.06.10 10,3

9. Riko Lipp 27.05.10 10,3

10. Ats Aruloo 10.06.10 10,4

11. Maik Heinrich Maiberg 28.06.09 10,5

12. Romet Rajaväli 18.01.09 10,7

13. Oliver Mäekivi 14.08.10 12,5

9 - 10 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Tõnis Metsis 28.04.10 3,64

II Karl Markus Treumuth 11.10.09 3,50

III Joosep Jõe 20.09.08 3,30

4. Ats Aruloo 10.06.10 3,30

5. Karol Danjuk 05.01.10 3,23



6. Jarl Aaron Holmar 18.03.10 3,10

7. Romet Rajaväli 18.01.09 3,03

8. Oskar Olli 03.03.10 2,71

9. Kaur Villem Valgiste 01.06.10 2,55

10. Riko Lipp 27.05.10 2,53

11. Oliver Mäekivi 14.08.10 2,35

9 - 10 a. poisid

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Tõnis Metsis 28.04.10 0.56,6

II Karol Danjuk 05.01.10 0.57,5

III Karl Markus Treumuth 11.10.09 0.58,5

4. Oskar Olli 03.03.10 0.59,7

5. Kaur Villem Valgiste 01.06.10 1.00,7

6. Joosep Jõe 20.09.08 1.01,1

7. Maik Heinrich Maiberg 28.06.09 1.03,0

9. Jarl Aaron Holmar 18.03.10 1.03,9

10. Romet Rajaväli 18.01.09 1.05,6

11. Ats Aruloo 10.06.10 1.06,3

12. Johannes Aasrand 10.06.10 1.11,0

13. Oliver Mäekivi 14.08.10 1.16,8

11 - 12 a. tüdrukud

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Johanna Süda 14.04.07 9,3

II Sandra Narusk 12.06.08 9,5

III Karin Masterov 06.10.07 10,1

4. Eneli Perdel 04.12.07 10,2

5. Carolin Lambing 06.08.08 11,3

11 - 12 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Johanna Süda 14.04.07 4,06

II Sandra Narusk 12.06.08 3,85

III Karin Masterov 06.10.07 3,46

4. Eneli Perdel 04.12.07 3,30

5. Carolin Lambing 06.08.08 2,68

11 - 12 a. tüdrukud

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Johanna Süda 14.04.07 0.52,7

II Karin Masterov 06.10.07 0.54,8



III Sandra Narusk 12.06.08 0.55,8

4. Eneli Perdel 04.12.07 0.57,4

5. Carolin Lambing 06.08.08 1.07,7

11 - 12 a. poisid

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Martin Plakk 12.12.07 8,8

II Markus Koemets 05.02.08 9,0

III Hugo Saul 28.12.07 9,1 (8,8)

4. Hendrik Madisson 02.01.08 9,1 (9,8)

5. Bruno Sergio Treufeld 05.04.07 9,3

6. Risto Liivo 07.05.07 9,3

7. Karl Mihkel Põldre 23.08.08 9,3

8. Mikk Teinlum 06.03.07 9,6

11 - 12 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Martin Plakk 12.12.07 4,35

II Hendrik Madisson 02.01.08 4,00

III Karl Mihkel Põldre 23.08.08 3,95

4. Markus Koemets 05.02.08 3,94

5. Bruno Sergio Treufeld 05.04.07 3,86

6. Hugo Saul 28.12.07 3,70

7. Mikk Teinlum 06.03.07 3,66

8. Risto Liivo 07.05.07 3,61

11 - 12 a. poisid

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Martin Plakk 12.12.07 0.49,3

II Bruno Sergio Treufeld 05.04.07 0.49,9

III Risto Liivo 07.05.07 0.50,8

4. Hugo Saul 28.12.07 0.51,3

5. Karl Mihkel Põldre 23.08.08 0.52,1

6. Markus Koemets 05.02.08 0.52,9

7. Mikk Teinlum 06.03.07 0.53,4

8. Hendrik Madisson 02.01.08 0.54,3

Äratõuge kaugushüppes 1m laiuselt äratõuke alalt.

Peakohtunik: Ilvard Eeriksoo
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